2020 年 7 月 14 日

お客様各位

ホテル花月園 総支配人 足立守男

＜朝食バイキング営業再開のお知らせ＞

日頃より多数様のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

弊ホテルでは「新型コロナウイルス感染拡大防止策」として、朝食の「バイキング形式」で

のご提供を暫定的に中止しておりましたが、以下の期日をもちまして従来のスタイルである

「バイキング形式」でのご提供とさせていただくこととなりましたので、皆様にお知らせい

たします。

朝食バイキング営業再開日

8 月 2 日（日）以降のご宿泊分（8 月 3 日のご朝食）より

引き続き「感染防止」対策は万全を期し、衛生対策はもちろんのこと、食事会場の 3 密を回

避すべく、利用者の制限や時間のコントロールを含め、皆様にご安心していただける環境づ

くりに努めてまいります。

なお、8 月 1 日（土）までのご宿泊分（8 月 2 日のご朝食）につきましては、現在の「朝定

食」形式でのご提供を継続させていただきます。

皆様のご理解を、どうぞよろしくお願い申し上げます。